香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNEVISION HOLDINGS LTD.
新意網集團有限公司

（「本公司」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號：1686)

執行董事及行政總裁之辭任

本公司董事會（「董事會」）宣佈，湯國江先生（「湯先生」）已辭任本公司執行董事

及行政總裁之職務，自2023年9月22日起生效，以尋求其他發展機會並計劃與家人移居

新加坡。

湯先生已確認彼與董事會並無意見分歧，亦沒有任何有關彼辭任之其他事項需知會本公

司證券持有人。

本公司現正物色合適人選出任本公司行政總裁一職，並將於適當時候作進一步公佈。於

過渡期間，馮玉麟先生（為本公司副主席及執行董事）將與陳文遠先生（為本公司首席

營運總監及執行董事）及本公司其他現任高級管理團隊一同負責湯先生之職務並領導本

公司。

董事會藉此對湯先生在任期間對本公司所作之寶貴貢獻衷心致謝。

承董事會命

新意網集團有限公司

公司秘書

劉邦妮

香港，2023年8月17日

在本公佈日期，董事會由五名執行董事郭炳聯、馮玉麟、湯國江、董子豪及陳文遠；六名非執行董
事張永銳、郭基泓、David Norman Prince、蕭漢華、陳康祺及劉若虹；以及六名獨立非執行董事
李安國、金耀基、黃啟民、李惠光、鄭嘉麗及梁國權組成。